
 

 
 
 

Ludvika Förening för Idrott  
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Årsmöteshandlingar 

  
2022-03-29 

Kl 18.30 via länk           
 

LFFI is inviting you to a scheduled Zoom meeting.  

Meeting URL: https://du-se.zoom.us/j/64368087582  

Join Zoom Meeting 

https://du-se.zoom.us/j/64368087582


 

Ludvika Förening för Idrott 
        Förslag till dagordning för årsmöte 

       tisdagen 29 mars 2022 
 

 
 
1. Årsmötets öppnande 

 
2. Fastställande av röstlängd 

 
3. Val av mötesfunktionärer 
- ordförande  
-vice ordförande (som ej ingår i styrelsen) 
-sekreterare 

 
4. Val av 2 stycken protokolljusterare och tillika rösträknare 

 
5. Fråga om årsmötets behöriga utlysande 
 
6. Fastställande av dagordning 
 
7a. Styrelsens verksamhetsberättelse 
 
7b. Ekonomisk rapport 

  
8. Revisionsberättelse 
 
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
10. Fastställande av medlemsavgifter för 2023 
 
11. Fastställande av verksamhetsplan och budget 
 
12. Styrelsens förslag och inkomna motioner. 
 
13. Val av styrelse för 2022 
 
14. Val av revisorer, 2 st för 1 år. 
 
15. Val av valberedning, 3 st för 1 år. 
       
16.  Val av personer med rätt att teckna föreningens firma. 
        
17. Beslut om val av ombud till Mittsvenskas årsmöte. 

  
18. Utdelning av ungdomsmärken och priser. 
 
19. Övriga frågor 
 
20. Årsmötets avslutande 
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Ludvika FfI - Verksamhetsberättelse 2021           

 
 

Föreningen 
 
Ännu ett år med pandemi är till ända. Situationen har självklart påverkat vår verksamhet. 
LFFI har under året ändå genomfört de flesta aktiviteter enligt plan, om än i reducerad skala. 
Våra aktiva har medverkat i tränings-och tävlingssammanhang, vi har arrangerat flera lyckade 
arrangemang och såväl medlemmar som andra motionärer har setts bära någon av våra gamla 
stadsloppströjor, där särskilt de regnbågsfärgade tröjorna har fortsatt varit populära.  
 
Medlemsantalet i föreningen uppgick vid slutet av året till ca 150 personer. Under året har 
cirka 50 av dessa representerat klubben i någon form av tävling, klubbmästerskap alt. vid 
”veckans grenar”-tävlingar.  
 
Tävlingsresultaten har under omständigheterna varit goda. Massor av personliga rekord och 
mycket glädje bland våra aktiva. 
 
När det gäller deltagande i mästerskap så representerades LFfI vid Regionmästerskapen för 
Svealands 13-14 år utomhus av Anton Halkonen; vid sommarens USM 16-17 i kast i 
Norrköping deltog Ellen Heldt-Cassel (5e plats). Vid Veteran-SM inomhus representerade 
klubben framgångsrikt av Kajsa Petersson (1a) och Henrik Löfås (2a) samt vid Mångkamps 
SM för veteraner av Kajsa Petersson (1a) och Tobias Heldt (3a) i sina respektive klasser. 
 
 

Grupp 3,4 – födda 08 och tidigare 
 
Tränare: Hanna Halkonen, Tobias Heldt, Annelie Liljedahl, Tomas Fahgén,  
 
Året inleddes p.g.a. pandemin inte förrän i februari, och då endast för de födda 05- och yngre, 
enligt de restriktioner som rådde. Resten av innesäsongen innebar Tränargruppen erbjöd i 
slutet av året fyra träningstillfällen i veckan, måndagar (Body attack/cirkelträning), onsdagar 
(teknik/kondition), torsdagar (styrka) och söndagar (medeldistansträning tillsammans med 
veterangruppen).  
 
På aktivitetslistan fanns i slutet av året 4 aktiva upptagna, men under året deltog totalt 11 olika 
aktiva vid något tillfälle. I gruppen finns även några aktiva som nu bor och tränar på annan ort 
men ändå håller kontinuerlig kontakt med tränarna och tävlar för klubben vid vissa utvalda 
tävlingar. Två aktiva har under året varit inskrivna vid idrottsgymnasium (Fig Falun), Alice 
Heldt Cassel (t.o.m. VT-21) och Ellen Heldt-Cassel (f.o.m HT-21). 
 
Träningsfilosofin innebär att träningen karaktäriseras av en hög aktivitetsnivå med 
stationsträning, koordinationsbanor samt löpskolning. De friidrottsliga grenarna utövas enligt 
helhetsmetoden, med ett succesivt ökande inslag av detaljträning av specifika grenar.  
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Gruppen genomförde träningar under inomhussäsongen i huvudsak måndagar och onsdagar i 
Ludvika. Därutöver genomförde gruppen ett antal träningar i friidrottshallen i Falun 
tillsammans med övriga aktiva från Dalarna under ”de gemensamma söndagsträningarna”.  
 
Totalt sett genomförde gruppen 58 träningstillfällen under VT 2021.  
Utomhussäsongen inleddes i april och anpassades efter coronarestriktionerna. Stämningen var 
god och tävlingssäsongen inleddes under maj med tävling i Falun följt av vårt egna 
Coronaanpassade Ludvikaspel 6 juni 
 
Under HT skedde en viss uppflyttning av aktiva från grupp 2 till gruppen. Tyvärr tilltog 
pandemin och hårdare restriktioner genomfördes. Från och med november genomförde endast 
ett antal sporadiska träningar utomhus under HT. Totalt genomfördes 25 tillfällen HT 2020.  
 
Aktiva från gruppen har deltagit vid bland annat följande tävlingar: Inne-DM, Falu sommarspel, 
Kvarnsvedenspelen, Bilmetrospelen, Moraspelen, USM, Svealandsmästerskap samt självklart 
Ludvikaspelen och KM och under Stadsloppsveckan. 
 
 

Grupp 2 – 08-11 
 
Tränare: Anna Riis,  
 
Träningsupplägget för grupp 2 är ”Grenspecifik träning med styrkeinslag”. Teknikträningens 
nivå i de olika grenarna sker utifrån den aktives personliga läge och ålder, även om samtliga 
åldersgrupper (9–13 år) gör samma övning.  
Personliga rekord premieras högst. Den personliga utvecklingen (orka mer, hoppa högre, 
hoppa längre, springa snabbare, springa längre etc.) är viktigare än att vara bättre än nån 
annan. Därför har de aktiva fått varsin bok där de kan, om de vill, skriva in sin utveckling i de 
olika träningsformerna och grenarna gruppen gör. Samtliga i gruppen gjorde fina framsteg 
utifrån sina egna förutsättningar. 
 
Grupp 2 bestod 2021 av ca 15 st. ungdomar och tränades av Anna Riis, med stöttning från 
föräldrar som stannade kvar på de träningar som varit. Föräldrar fick även vara stora 
stöttepelare åt sina aktiva barn under kvartal 1, då träningarna bland annat skedde på 
hemmaplan. 
 
Kvartal 1 2021 färgades mycket av den pandemi vi hade och fortfarande befinner oss i. 
Träning i lokal var svår att genomföra, vilket gjorde att de dagar då vädret tillät, samlades en 
del på skolgården vid VBU och tränade löp-styrka. De flesta träningarna genomfördes dock 
online via Skype där tränaren visade övningar i hennes vardagsrum medan de aktiva följde 
efter i sina hem. 
 
Efter några veckors online-träning lades träningen om till att de aktiva fick träningsupplägg 
som ett inlägg på gruppens Facebook-sida. Det var allt från styrka, löpning och grenspecifika 
träningar som skulle göras hemma. Ibland skulle en förälder eller familjemedlem följa med 
som ”sparringpartner”. 
 
När så våren väl kom gick grupp 2 ut och hade sina träningar måndagar och onsdagar på 
Hillängen. Ibland drog de även iväg till Biskopsnäset och sprang nått varv. 
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Tävlingsdeltagandet i gruppen var, av naturliga orsaker, skralt under 2021, men gruppen som 
helhet deltog i Ludvikaspelen den 6 juni och KM i september. Ludvika Stadslopp var det 
också många som deltog i, vilket också uppmärksammades av Nya Ludvika Tidning som 
skrev om gruppens prestation. Målet var att tillsammans springa ihop ett Marathon. Detta mål 
nåddes med råge då de aktiva samlade tillsammans ihop över 4,5 mil på banan. Flertalet i 
gruppen ställde också upp i klubbens egna 800-meterslopp och sprang där emot klubbens 
veteraner. Det var ett tufft lopp, men deltagarna tog sig i mål med bravur! 
 
Grupp 2 har varit representerat i tävlingar både i och utanför Ludvika med massor av 
personliga rekord och även medaljer som utdelning. Erik Månsson och Oliver Månsson har 
representerat LFFI vid både Faluns Sommarspel och Fotokungens inomhustävling på Lugnet i 
Falun. Även Edvin Dannfeldt ställde upp i några tävlingar. Förutom i ovan nämnda så deltog 
han i Kvarnsvedenspelen och i Sparbanksspelen i Leksand.  
 
Inför 2022 är målbilden att fortsätta träningen på samma sätt och förhoppningen är att grupp 2 
kan börja åka på fler tävlingar tillsammans igen. 
 

Grupp 1 –nybörjargruppen 
 
Tränare: Kajsa Petersson 
 
Grupp 1 är första gruppen för friidrottare. Vi tar emot nya friidrottare under hela året. Att lära 
känna varandra och samarbeta är därför ett viktigt inslag i träningen.  
Året börjar inomhus. Vi håller på med allmän träning och förbereder oss för 
utomhussäsongen. I april börjar vi träna utomhus. För många barn blir detta deras första möte 
med friidrottens grenar. Vi provar ett flertal grenar men leker också en hel del. Några av 
barnen provade att tävla för första gången under säsongen.  
 
Under hela året fokuserar vi på följande områden: 
Rörelseglädje; Det är kul att röra på sig och känns bra när kroppen får anstränga sig. Man 
klarar mer och mer ju mer man övar. 
Samarbete; Vi hjälper varandra, vi gör övningar ihop. Vi gör parövningar i lekar, 
balansövningar, styrkeövningar och i en del grenövningar. Vi hjälps åt att ta fram och plocka 
bort material vi behöver. 
Koordination; Vi övar på och blir allt bättre på att få kroppen att göra det hjärnan vill. Vi 
övar oss på korsvisa rörelser. Vi hoppar högt och vi hoppar långt. Vi hoppar, springer och 
kryper i olika mönster. Vi gör kullerbyttor och hjular. 
Balans; Vi går balansgång, vi hoppar på olika sätt, vi hoppar hopprep och använder 
rockringar. 
Styrka; Vår kroppsstyrka övar vi upp i olika lekar och moment i hinderbanor. Vi går 
skottkärra och vi går armgång. Vi klättrar i rep och hänger i ringar. 
Grenövningar; Vi har börjat känna på några olika friidrottsgrenar: 

• Löpning. Vi övar starter på olika sätt. Det är kul att prova att springa på löparbanorna. 
• Stafett. Vi lär oss vad stafett är och övar på olika sätt att växla. 
• Längdhopp. Under utesäsongen är detta en favoritgren för många. Vi övar mycket på 

ansats. 
• Höjdhopp. Vi övar på att ta sats och börjar med hopp över mjuka hinder. Höjdhopp 

tränar vi mest under inomhussäsongen. 
• Kast. Vi övar på att kasta med nerfbollar, små bollar och ärtpåsar. 
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• Häcklöpning: Vi springer över låga häckar. 

I grupp 1 fanns i slutet av året drygt 20 barn på aktivitetslistan. 
 

Senior- och veterangruppen 
 
Tränare: Kajsa Petersson, Tomas Fahgén 
Senior- och veterangruppen (Friidrott för alla 35+ (yngre är också välkomna, på egen risk:)). 
 
Under året erbjöds veteranerna gemensam träning under i huvudsak söndagar. De har även 
haft möjlighet att delta på klubbens gemensamma träningar under måndagar inomhus samt 
torsdagar inomhus. Gruppen har varierat i storlek, med fler deltagare under sommar och vår. 
 
Veterandelen av gruppen erbjuder en möjlighet för dig som äldre nybörjare eller tidigare aktiv 
att träna (och tävla) inom friidrottens samtliga grenar. Primärt fokus på löpning, såväl 
snabbhet som uthållighet, men också anpassad utveckling av din personliga löpteknik och ditt 
personliga rörelsemönster. 
 
Aktiva från Veterangruppen har under året deltagit på ett antal Veteran DM tävlingar samt vid 
Veteran SM inomhus och Mångkamps VSM utomhus.   
 
På Seniorsidan deltog ett antal löpare vid arrangemang både inom och utom länet, bl.a. 
Örebro startmil, Nåjdejogg, DM m.fl.  
 
 

Egna arrangemang 
Ludvikaspelen 
Genomfördes under året i Coronaanpassat format 6 juni. Ett uppskattat arrangemang med i 
alla fall några deltagare från grannklubbar i länet. Totalt ca 110 grenstarter. 
 
DM-Dalarna 
Söndag 29/8 genomfördes DM med ca 50 deltagare och150 starter. Det var ett lyckat 
arrangemang och bra väder. Den nya kastburen användes för första gången i 
tävlingssammanhang och det var uppskattat att kunna erbjuda även dessa grenar. 
 
Virtuella Ludvika stadslopp 
Trots coronapandemin lyckades föreningen även i år arrangera ett stadslopp under konceptet 
”Virtuella stadsloppsveckan”. Det var möjligt att springa på valfri tidpunkt någon gång under 
perioden 16-22 maj på distanserna 5 km, 10 km, 21 km samt ett barnlopp. 
Totalt var det 633 anmälningar där 5 km-loppet stod för ca 350 anmälningar. Loppen hade 
start och mål vid Charlie Normans torg. Många löpare uppskattar att kunna springa utan 
publik medan andra saknar folkfesten som blir med gemensamma startfält och publik som 
hejar på. 
 
Klubbmästerskap 
Ett mindre KM genomfördes - 16 september genomfördes årets klubbmästerskap. En 
avslappnad och trevlig tillställning under tävlingslika former där alla deltagare fick medalj 
(54st). För grupperna med de yngre aktiva sågs KM som en avslutning för utesäsongen.  
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Veteran SM i mångkamp 
Veteran SM i mångkamp genomfördes 11/9 på ABB Arena med LFFI som arrangör. Falu IK 
höll i tidtagningen och tävlingen genomfördes i samverkan med de aktiva. Ett 25-tal aktiva 
deltog i klasserna 35 år till 80 år. LFFI:s duktiga veteraner tog hem en bronsmedalj samt ett 
guld! 
 
Sensommarloppet 
Sensommarloppet genomfördes även det 11/9, inom ramen för Unika Ludvikas evenemang 
Scensommar. Det var många människor och mycket aktivitet vid Väsmans strand. Tyvärr 
hade vi inte nått ut med annonsering om loppet på ett bra sätt och endast 9 löpare var 
anmälda. 
Att delta i Scensommar är bra PR för föreningen och ett sätt att bidra till ett aktivare Ludvika. 
 
Klubbmästerskap 
Även vårt KM i mitten av september blev ett lyckat och välbesökt arrangemang. 
Arrangemanget är en uppskattad säsongsavslutning för de yngre grupperna. 
 
Sylvesterloppet 
På nyårsafton genomfördes Sylvesterloppet för andra gången. Cirka 120 personer var anmälda 
till loppet som startade 12.00. Nytt för i år var även barnloppet med en kortare slinga på ca 1 
km. Här deltog 55 barn i åldern upp till 12 år. Jullovsloppet var en del av Kommunens 
jullovssatsning för att aktivera skolbarn. Även i Sylvesterloppet återfanns Jullovssatsningen i 
form av nio skolungdomar i åldern 13-15 år. 
 

Övrigt 
Friidrottsskolan  
Friidrottsskola genomfördes under två veckor i juni. Kommunens satsning med feriearbete för 
skolungdomar möjliggjorde att vi kunde ha duktiga ledare anställda. Under första veckan hade 
vi 20 barn i friidrottsskolan och under andra veckan 13 barn. 
 
Trivselaktiviteter 
Fick tyvärr ställas in p.g.a coronan  
 
Styrelsemöten 
Under året har styrelsen genomfört 8 ordinarie styrelsemöten.  
 
Årsmötet under 2021 (verksamhetsår 2020) genomfördes digitalt via Zoom. Där genomfördes 
förutom sedvanligt årsmöte även avtackning och utdelning av utmärkelser. Mångårige 
ledamoten Thomas Krysén avtackades särskilt, även avtackning av ungdomsledamot Linnea 
Wigstrand och Ghazal Al Nassralla samt ledamot Thomas Isaksson. Pris till minne av Sverker 
Eriksson tilldelades Ellen Heldt Cassel. 
 
Ludvika den 14 mars 2022 
Styrelsen gm 
Tobias Heldt, Ordförande     
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Ludvika Förening För Idrott
883800-1934
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2022-02-02 08:36
Senaste vernr A 252 K 44 L 66

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3013 Start/anmälningsavgifter 6 525,00 6 525,00 67 999,50
3015 Träningsavgifter 6 500,00 6 500,00 17 210,00
3049 Övriga intäkter 0,00 0,00 2 159,00
3055 Träningsavgifter 9 900,00 9 900,00 0,00
3113 Start/anmälningsavgifter 60 948,00 60 948,00 0,00
3210 Sponsorintäkter 70 000,00 70 000,00 101 132,00
3320 Bingolotto 3 438,00 3 438,00 3 322,00
3360 Svenska Apel AB 1 597,00 1 597,00 1 766,00
3380 Andra aktiviteter 42,00 42,00 800,00
3510 Kiosk och serveringsintäkter 0,00 0,00 400,00
3540 Försäljning av idrottskläder/material 0,00 0,00 140,00
3700 Öresutjämning 1,00 1,00 0,00

Summa nettoomsättning 158 951,00 158 951,00 194 928,50

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag 46 840,00 46 840,00 5 000,00
3820 Statliga bidrag 11 858,27 11 858,27 25 888,18
3860 Erhållna gåvor/donationer 0,00 0,00 100,00
3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga) 0,00 0,00 48 283,00
3890 Medlemsavgifter 20 100,00 20 100,00 20 800,00

Summa aktiverat arbete för egen räkning 78 798,27 78 798,27 100 071,18

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 237 749,27 237 749,27 294 999,68

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4013 Startavgifter/ tävlingsavgifter -11 025,00 -11 025,00 -7 590,00
4019 Kost/logi -4 175,30 -4 175,30 -2 262,00
4020 Materialkostnader -13 981,75 -13 981,75 -50 840,25
4022 Priser, medaljer -20 475,00 -20 475,00 -3 073,00
4028 Tillstånd/förbundsavgifter -870,00 -870,00 -1 748,00
4030 Träningsläger/breddläger -4 100,00 -4 100,00 0,00
4036 Resekostnader 0,00 0,00 -2 900,00
4112 Annonskostnader -12 400,00 -12 400,00 0,00
4120 Materialkostnader -8 613,00 -8 613,00 0,00
4149 Övriga kostnader -800,00 -800,00 -460,00
4210 Sponsorkostnader -300,00 -300,00 0,00
4211 Produktion av reklam -1 934,00 -1 934,00 -3 000,00

Summa råvaror och förnödenheter -78 674,05 -78 674,05 -71 873,25

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Årsmöteskostnader 0,00 0,00 -178,00
4898 Avgifter (SF) -6 100,00 -6 100,00 -3 680,00

Summa Övriga varu- och materialkostnader -6 100,00 -6 100,00 -3 858,00

BRUTTOVINST 152 975,22 152 975,22 219 268,43

Övriga externa kostnader

5160 Städning och renhållning -97,30 -97,30 -369,00
5410 Förbrukningsinventarier -899,00 -899,00 -7 538,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3013&toacct=3013&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3049&toacct=3049&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3113&toacct=3113&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3210&toacct=3210&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3360&toacct=3360&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3380&toacct=3380&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3700&toacct=3700&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3820&toacct=3820&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3860&toacct=3860&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3890&toacct=3890&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4013&toacct=4013&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4019&toacct=4019&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4020&toacct=4020&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4022&toacct=4022&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4028&toacct=4028&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4030&toacct=4030&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4036&toacct=4036&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4112&toacct=4112&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4120&toacct=4120&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4149&toacct=4149&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4210&toacct=4210&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4898&toacct=4898&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Ludvika Förening För Idrott
883800-1934
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2022-02-02 08:36
Senaste vernr A 252 K 44 L 66

Period Ackumulerat Period fg år

5490 Övriga förbrukningsinvent./material -460,00 -460,00 0,00
5910 Annonsering 0,00 0,00 -1 543,00
5930 Reklamtrycksaker -1 592,00 -1 592,00 -745,00
6070 Representation och uppvaktningar -1 900,00 -1 900,00 -2 029,00
6212 Mobiltelefon -2 848,00 -2 848,00 -2 859,00
6250 Postbefordran -74,00 -74,00 -737,00
6310 Försäkringar -1 800,00 -1 800,00 1 433,00
6350 Förlust på kundfordringar -26 666,00 -26 666,00 0,00
6420 Ersättningar till revisorer -13 125,00 -13 125,00 -6 750,00
6530 Redovisningstjänster -19 269,00 -19 269,00 -8 586,00
6540 IT-tjänster -15 782,30 -15 782,30 -1 567,00
6570 Bankkostnader -2 932,25 -2 932,25 -2 742,75
6990 Övriga externa kostnader -181,39 -181,39 0,00

Summa övriga externa kostnader -87 626,24 -87 626,24 -34 032,75

Personalkostnader

7110 Löner till idrottsutövare och tränare -37 800,00 -37 800,00 -43 200,00
7331 Skattefria bilersättningar -1 073,00 -1 073,00 -2 934,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter -3 859,00 -3 859,00 -6 204,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar -200,00 -200,00 -200,00

Summa personalkostnader -42 932,00 -42 932,00 -52 538,00

RÖRELSERESULTAT 22 416,98 22 416,98 132 697,68

Finansiella poster

8410 Räntekostnader -40,00 -40,00 0,00

Summa finansiella poster -40,00 -40,00 0,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 22 376,98 22 376,98 132 697,68

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -215 372,29 -215 372,29 -162 302,00

Årets resultat

8999 Årets över-/underskott -22 376,98 -22 376,98 -132 697,68

Summa årets resultat -22 376,98 -22 376,98 -132 697,68

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5490&toacct=5490&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5910&toacct=5910&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5930&toacct=5930&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6212&toacct=6212&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6350&toacct=6350&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6420&toacct=6420&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6540&toacct=6540&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6990&toacct=6990&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=8410&toacct=8410&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Ludvika Förening För Idrott
883800-1934
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period: 2021-01-01 - 2021-12-31

Balansrapport ÅRL 

Utskrivet 2022-02-02 08:36
Senaste vernr A 252 K 44 L 66

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1220 Inventarier och verktyg 24 746,43 24 746,43 0,00 24 746,43
1229 Ackumulerade avskrivningar inventarier

och verktyg -24 746,43 -24 746,43 0,00 -24 746,43

Summa materiella anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar 56 428,00 56 428,00 -8 493,00 47 935,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter 0,00 0,00 2,00 2,00

Summa kortfristiga fordringar 56 428,00 56 428,00 -8 491,00 47 937,00

Kassa och bank

1930 Föreningskonto/Affärskonto 233 156,69 233 156,69 40 694,98 273 851,67

Summa kassa och bank 233 156,69 233 156,69 40 694,98 273 851,67

Summa omsättningstillgångar 289 584,69 289 584,69 32 203,98 321 788,67

SUMMA TILLGÅNGAR 289 584,69 289 584,69 32 203,98 321 788,67

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2060 Balanserade över-/underskott -145 515,01 -145 515,01 0,00 -145 515,01
2068 Resultat föregående år 0,00 0,00 -132 697,68 -132 697,68
2069 Årets över-/underskott -132 697,68 -132 697,68 110 320,70 -22 376,98

Summa eget kapital -278 212,69 -278 212,69 -22 376,98 -300 589,67

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -5 372,00 -5 372,00 -9 827,00 -15 199,00
2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00

Summa kortfristiga skulder -11 372,00 -11 372,00 -9 827,00 -21 199,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-289 584,69 -289 584,69 -32 203,98 -321 788,67

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=1220&toacct=1220&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=1229&toacct=1229&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=2060&toacct=2060&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=2068&toacct=2068&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=2069&toacct=2069&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0987c8ecd6e040e9bc96915b53d3a969&r=gledger&fromacct=2999&toacct=2999&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


 

 
 

 
Ludvika FfI - Verksamhetsplan 2022           

 
Inriktningen på verksamheten ligger fast från tidigare år. Föreningen har som mål att uppmuntra 
intresserade i alla åldrar att utöva friidrottens alla grenar. Störst fokus ligger på att erbjuda barn 
och ungdomar en möjlighet att utöva friidrott och därmed bidra positivt till deras fysiska, sociala 
och personliga utveckling. Föreningen åstadkommer detta genom att helhjärtat ansluta sig till och 
följa Svenska Friidrottsförbundets (SFIF) formulerade värdegrund samt målen inom Strategin 
Friidrott 2025. 
 
Målsättningen med föreningens verksamhet är också att det ska upplevas naturligt och viktigt för 
föräldrar och andra att engagera sig som ledare, funktionärer vid tävlingar och andra aktiviteter 
som bidrar till finansieringen av verksamheten samt i andra aktiviteter som bidrar till föreningens 
utveckling och medlemmarna trivsel. 
 
Planen är att under året genomföra aktiviteter enligt följande: 
 
• Regelbunden träning av barn, ungdomar, juniorer, seniorer och veteraner organiserat under 

lämpliga träningsgrupper. 
• Uppmuntra till tävling enligt vår policy för barn-och ungdomar med riktade insatser i form av 

gemensamma resor till tävlingar – ett sätt att minska ”tröskel-till-tävling” 
• Erbjuda och uppmuntra till utbildning och vidareutbildning av nya och gamla tränare och 

ledare. Erbjuda utbildning i SISUs regi är prioriterat. 
• Arrangera trivselaktiviteter för klubbens alla medlemmar. 

o Medverka aktivt i distriktets gemensamma arrangemang; samverkanskonferens och 
DM-tävlingar  

• Riktade insatser för att uppmuntra och hålla kvar ungdomar i föreningen över de kritiska 
åldrarna kring senare delen av högstadiet och början av gymnasiet. ”Öppen träning”- är ett 
koncept att prova. 

• Aktiv samverkan med andra friidrottsklubbar i Dalarna i form av gemensamma träningar, 
samarrangerande tävlingar samt gemensamma läger. 

• Investera i redskap och utrustning för att kunna arrangera tävlingar med hög kvalité, såsom 
exempelvis kastredskap, startutrustning etc. utefter behov som identifieras under året.  

• Arrangera Friidrottsskola för barn (v.24+26) 
• Arrangera egna tävlingar: 

o Ludvikaspelen - lördag 6 juni 
o Ludvika Stadslopp (DM 10 km landsväg) lördag 21 maj, Stadsloppsveckan 14-21 
o KM prel. 14 september 
o Sylvesterlopp 

 
Därutöver ska styrelsearbetet vara aktivt för de personer som väljs in i styrelsen. Så många som 
möjligt ska ha uppgifter och roller som för oss framåt som förening. Vi kommer under året att arbeta 
med kommittéer i mindre grupper för att ytterligare stärka föreningen mot t.ex. ekonomi, sponsring, 
tränings-och tävlingsverksamhet, veteranverksamhet samt våra egna tävlingar. Vi ska även fortsatt 
deltaga i ”Anläggningsrådet” för Hitachi Energy arena och diskussionerna kring den inomhushall som 
planeras i anslutning till arenan.  
 
Ludvika 2022-03-08 
Styrelsen 
gm 
Tobias Heldt, ordförande 



Budgetförslag LFFI 2022 BUDGET 2022 BUDGET 2021 UTFALL 2021 UTFALL 2020 BUDGET 2020
2022-03-15 2021-03-17 2021-12-31 2020-12-31 2020-03-01

Medlemsavgifter och bidrag
Medlemsavgifter                         25 000                            20 000    20 100,00 20 800,00                     35 000    
Aktivitetsavgifter                         15 000    13 025,00 17 210,00                     10 000    
Stipendium (Vindbonus)                     10 000    
Stöd från Ludvika Kommun                           5 000                            20 000    5 000,00 5 000,00                     10 000    
Kommunala bidrag (sommarjobbare)                         42 000                            26 000    41 840,00 48 283,00                     26 000    
Sponsring                         96 000                            93 000    70 000,00 101 132,00                     85 000    
LOK-stöd + statligt bidrag                         12 000                            12 000    11 858,00 25 888,00                     18 000    

SUMMA Medlemsavgifter och bidrag 180 000,00 186 000,00 161 823,00 218 313,00 194 000,00 

Intäkter frånvåra tävlingar o aktiviteter
Ludvikaspelen                         25 000                            65 000    60 948,00 67 999,00                     65 000    
Stadsloppet och Sylvesterloppet                       100 000    
Friidrottsskola                         10 000                              8 000    9 900,00 3 000,00                       8 000    
Bingolotto, Gräsroten (Svenska spel)                           5 000                              4 000    5 035,00 5 088,00                       4 000    
Försäljning av tränings-och tävlingskläder                              500                              2 000    42,00 140,00                       2 000    
Kiosk o servering                           5 000                              5 000    0,00 400,00                       5 000    

Summa intäkter tävlingar/aktiviteter 145 500,00 84 000,00 75 925,00 76 627,00 84 000,00

Övriga intäkter
Arbete åt VBU
Övriga intäkter (summa av ospec. Intäkter) 1,00 2 159,00
Summa Övriga intäkter 0,00 0,00 1,00 2 159,00 0,00 

SUMMA föreningens intäkter 325 500,00 270 000,00 237 749,00 297 099,00 278 000,00

Kostnader träning & tävling
Startavgifter                         35 000                            35 000    11 025,00 7 590,00                     35 000    
Resekostnader (-minibuss, buss, tågbiljetter 
etc.)

                        15 000                            15 000    4 175,00 2 900,00                     15 000    

Bilersättningar                         10 000                            10 000    1 073,00 2 934,00                     10 000    
Träningsläger-breddläger                         20 000                            20 000    4 100,00                     20 000    
Övriga tränings-och tävlingskostnader                         30 000                            30 000    3 981,00 3 693,00                     30 000    
Lokalhyra för Hillängen, Högbergsskolan, B-
hallen, friidrottshallen Falun  Nautilus

                               -                                     -                                  -      

Trivselaktiviteter                         20 000                            20 000    2 000,00 2 800,00                     20 000    
Utbyggnad förråd + Inventarier (hyllor,möbler)                           5 000                              5 000    1 038,00                       5 000    
Träningsgruppsaktiviteter (3.000/gr. fritt att 
disponera)

                          9 000                              9 000    

Idrottsmateriel spjut + övrigt                         15 000                            10 000    6 613,00                     10 000    
Övriga kostnader Ludvikaspelen                           5 000                              5 000    800,00                       5 000    
Övriga kostnader Stadsloppet/Sylvesterloppet                         50 000                            10 500    26 359,00 50 840,00                     10 500    
a)stadsloppströjor 0,00
b)annonser                         12 000                            10 000    12 400,00 3 000,00                     10 000    
Priser och medaljer                         15 000                            15 000    20 475,00 3 073,00                     15 000    
Kiosk o servering                           2 250                              2 250    0,00                       2 250    

SUMMA Kostnader träning & tävling 243 250,00 196 750,00 94 039,00 76 830,00 187 750,00

Kostnader för kansli och ledare
Föreningsavgifter (Dalarnas, Svenska 
Friidrottsförbundet)

                        10 000                            10 000    6 970,00 5 428,00                     10 000    

Försäkringar, reklamskatt                           5 000                              8 000    1 800,00 2 417,00                       8 000    
idrottslyftet - utbildningar                           5 000                              5 000                          5 000    
Personalkostnader, Tränare 
Mobiltelefon+post                           3 000                            10 000    2 922,00 2 859,00                     10 000    
Löner (inkl. sommarjobbare)                         40 000                            32 000    37 800,00 43 200,00                     32 000    
Arbetsgiv. Avgift + FORA                           5 000                              2 500    4 059,00 6 402,00                       2 500    
IdrottsService+bokslut                         15 000                            22 000    19 269,00 8 586,00                     20 000    
Revisorer                         12 000                              6 000    13 125,00 6 750,00
IT-kostnader                           2 050                              2 050    1 650,00 1 567,00                       2 050    
Hyra lokaler                           2 000                              2 000                          2 000    
Årsmöteskostnader                           2 500                              2 500    2 200,00 2 200,00                       2 500    
Ränta                                50                                 200    40,00                          200    
Årets skatt                                -                                     -      0,00 5 420,00                             -      
Bankkostnader                           3 000    2 932,00 2 742,00
Representation                           2 000    1 900,00 2 029,00
SUMMA kostnader förening och adm. 106 600,00 102 250,00 94 667,00 87 571,00 94 250,00

Övriga kostnader
förlust på kundfordringar                         25 000    26 666,00
Avskrivningar och inventarier
SUMMA övriga kostnader 25 000,00 0,00 26 666,00 0,00 0,00 

SUMMA föreningens kostnader 374 850,00 299 000,00 215 372,00 164 401,00 282 000,00

ÅRETS RESULTAT -49 350,00 -29 000,00 22 377,00 132 698,00 -4 000,00
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